
編集後記

春の訪れが近づいてまいりました。皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

桜の花が咲く季節になると、日本の春の美しさを改めて実感します。

桜の開花は毎年多くの人々に喜びをもたらし、新しいスタートを象徴しています。桜には多くの種類があり

ますが、代表的なソメイヨシノは明治時代に入ってから普及し、今では日本の春を代表する花として広く愛さ

れています。また、桜の花ことばは「優れた美人」とされており、これは桜の美しさを称賛する意味合いが込

められています。

うららでも、この桜のように利用者様の美しい瞬間を大切にしたいと考えています。皆様それぞれの人生の

春を迎えるお手伝いができれば幸いです。新年度も、地域の皆様やご家族の意見をしっかり受け止め、より良

いサービスを提供できるよう努力していく所存です。桜の花が満開になるころ、皆様の笑顔が一層輝くことを

心より願っております。そして、これからも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

広報委員 3階介護職員 田中純平

みんなが大好きな『すき焼き』！！

一生懸命作って食べました。

施設をあげて行う行事は継続して見送りにさせて頂いております。

各フロアーでは食事レク等の催しや、外部からボランティアの方を招待し

レク活動を行っています。施設内で行っている行事写真などを定期的に

ホームページにて更新していますのでご覧ください。

お正月
うららだより

77号

発行日 令和７年４月１日

●発行者 山本 正博

●編集者 広報委員会

医療法人社団康明会 介護老人保健施設うらら
〒651-1603 神戸市北区淡河町淡河５７４

TEL  078-950-5177   FAX 078-950-5188
URL: http://www.roken-urara.jp

私たちは

地域のみなさまが

自分らしく生きるために

心のこもった医療と介護で

応援します。

今後の行事予定について

２F



３階

ここに文字をうつ

職員による「鬼のパンツ」ダンスを観賞していた

うらら
獅子舞に頭をかじられ、淡河八幡神社に初詣に行き、

桃の花の形の「ねりきり」

を

たこ焼きパーティーを行いました。

ソースの匂いが食欲を掻き立てます。

3 F

お 正 月


	77号 表面.pdf
	77号 中面.pdf

